COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2011 – AGENTE DE SEGURANÇA OPERACIONAL

AVISO Nº 013_5 /2012

CONVOCAÇÃO PARA O EXAME MÉDICO

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no Capítulo 3

itens 3.1 do edital 003/2011 convoca os candidatos Habilitados para a retirada da Guia do Exame Médico:

DATA: 13/02/2012
HORÁRIO: 10H00

LOCAL: POSTO MÉDICO DO BRÁS - ESTAÇÃO BRÁS DA CPTM
PARA AGENTE CÍCERO S/N – BRÁS

O não comparecimento implicará em desistência do certame.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

132º 078885 DAVI DOS SANTOS TEOTONIO

135º 070895 FABIANA DOS SANTOS CAROLINO DE ANDRADE

136º 093712 BRUNO VITAL E SILVA

142º 094330 FABIANO DE MORAES LOPES

147º 074167 MARCIO APARECIDO OCON DA SILVA

São Paulo
COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

07/02/2012